

POLOŽKOVÉ ROZPOČTY

Rekapitulace předběžného rozpočtu**MZP Stavební úpravy****Cena CELKEM bez DPH****318 370,00 Kč****Cena CELKEM včetně DPH****385 227,70 Kč**

z toho DPH 21%

66 857,70 Kč

PZTS Poplachový zabezpečovací a tísňový systém**Cena CELKEM bez DPH****130 814,00 Kč****Cena CELKEM včetně DPH****158 284,94 Kč**

z toho DPH 21%

27 470,94 Kč

VSS VSS - dohledový videosystém**Cena CELKEM bez DPH****247 458,00 Kč****Cena CELKEM včetně DPH****299 424,18 Kč**

z toho DPH 21%

51 966,18 Kč

BT Další bezpečnostní technologie**Cena CELKEM bez DPH****5 800,00 Kč****Cena CELKEM včetně DPH****7 018,00 Kč**

z toho DPH 21%

1 218,00 Kč

CELKEM systémy technické ochrany (bez DPH)**702 442,00 Kč**

DPH 21%

147 512,82 Kč

CELKEM systémy technické ochrany (vč. DPH)**849 954,82 Kč**

H+H TECHNIKA,
spol. s r.o.
IČ: 494 38 808, DIČ: CZ49438808
Čechy 182, 683 01 Rousínov

MZP

Stavební úpravy

Cena CELKEM bez DPH 318 370,00 Kč
Cena CELKEM včetně DPH 21% 385 227,70 Kč

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Cena (Kč/MJ)	Dodávka a montáž (celkem)
1	Ocelová konstrukce vyplněná neprůhledným plátnem o výšce 2500 mm, konstrukce materiál - ocelová trubka průměr 25 mm, barva RAL -listová zeleň, ukotvení do betonových desek oplocení a kotvící vzpěrou do země s betonovou vrstvou,	bm	100,00	1 860,00	186 000,00
2	El. pohon vč. příslušenství pro ovládání dvoukřídlé vjezdové brány, maják, osazení na nosné sloupky a ovládací jednotkou, anténa a ovládací modul, výkopové práce pro přívod přívod napájení 220V, dálkové ovládání	ks	1,00	69 300,00	69 300,00
3	Bezpečnostní kování pro vstupní dveře. Bezpečnostní třída RC3 dle ČSN EN 1627	ks	3,00	7 590,00	22 770,00
4	Kování pro Interiérové dveře v provedení knoflík-klika	ks	2,00	4 120,00	8 240,00
5	Dveřní samozavírač vstupních dveří	ks	1,00	3 260,00	3 260,00
6	Demontáž stávajících stavebních prvků, likvidace	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
7	Zařízení staveniště	kpl	1,00	11 300,00	11 300,00
8	Provozní vlivy	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00
9	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00

PZTS

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Cena CELKEM bez DPH 130 814,00 Kč
Cena CELKEM včetně DPH 21% 158 284,94 Kč

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Cena (Kč/MJ)	Dodávka a montáž (celkem)
1	Ústředna PZTS s modulem pro bezdrátové připojení prvků, komunikační modul GPRS/GSM/SMS, akumulátor, včetně venkovní zálohované sirény	ks	1,00	27 540,00	27 540,00
2	Klávesnice LCD s integrovanou přístupovou čtečkou	ks	2,00	5 120,00	10 240,00
3	PIR detektor, dosah 12m, 110°	ks	11,00	1 087,00	11 957,00
4	Magnetický kontakt povrchový	ks	6,00	581,00	3 486,00
5	Tísňové tlačítko, verze výklopná s indikační LED diodou	ks	5,00	871,00	4 355,00
6	Kombinovaný detektor kouře a teploty	ks	2,00	1 618,00	3 236,00
7	Metalické rozvody včetně chránicích lišt, drobný instalační materiál	kpl	1,00	23 800,00	23 800,00
8	Uvedení do provozu, programování, nastavení, připojení na DPPC	kpl	1,00	18 500,00	18 500,00
9	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	20 800,00	20 800,00
10	Revize	kpl	1,00	4 900,00	4 900,00
11	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00

VSS

VSS - dohledový videosystém

Cena CELKEM bez DPH 247 458,00 Kč
Cena CELKEM včetně DPH 21% 299 424,18 Kč

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Cena (Kč/MJ)	Dodávka a montáž (celkem)
1	Záznamové zařízení DVR pro 4 kamery, logování přístupu k záznamům, HDD,	ks	1,00	20 100,00	20 100,00
2	IP kamera s IR přísvitem 30m	ks	4,00	11 514,50	46 058,00
3	Metalické rozvody včetně chránících lišt a drobného instalačního materiálu	kpl	1,00	11 500,00	11 500,00
4	Uvedení do provozu, nastavení dle požadavků k ochraně OOÚ, demontáž stávajících prvků,	kpl	1,00	9 800,00	9 800,00
5	Projektová dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00	14 800,00	14 800,00
6	Revize	kpl	1,00	4 900,00	4 900,00
7	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
8	Video interkom				0,00
9	IP dveřní komunikátor, včetně příslušenství	ks	1,00	31 200,00	31 200,00
10	Indoor Touch panel, vnitřní jednotka 7", barevný dotykový panel	ks	5,00	16 240,00	81 200,00
11	Datový závěsný rozvaděč 6U	ks	1,00	5 800,00	5 800,00
12	kabeláž včetně chránících lišt a drobného instalačního materiálu	kpl	1,00	9 800,00	9 800,00
13	Uvedení do provozu, nastavení, školení, demontáž stávajících prvků interkomu, mimostaveništní doprava	kpl	1,00	10 300,00	10 300,00

BT

Další bezpečnostní technologie

Cena CELKEM bez DPH 5 800,00 Kč
Cena CELKEM včetně DPH 21% 7 018,00 Kč

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Cena (Kč/MJ)	Dodávka a montáž (celkem)
1	Venkovní osvětlení				
2	Venkovní halogen s pohybovým detektorem, kabeláž a příslušenství	ks	1,00	5 800,00	5 800,00

Rekapitulace předběžného rozpočtu**MZP Stavební úpravy****Cena CELKEM bez DPH****169 430,00 Kč****Cena CELKEM včetně DPH****205 010,30 Kč**

z toho DPH 21%

35 580,30 Kč

VSS VSS - dohledový videosystém**Cena CELKEM bez DPH****52 571,50 Kč****Cena CELKEM včetně DPH****63 611,52 Kč**

z toho DPH 21%

11 040,02 Kč

SKV Systém kontroly vstupů**Cena CELKEM bez DPH****174 940,00 Kč****Cena CELKEM včetně DPH****211 677,40 Kč**

z toho DPH 21%

36 737,40 Kč

BT Další bezpečnostní technologie**Cena CELKEM bez DPH****- Kč****Cena CELKEM včetně DPH****- Kč**

z toho DPH 21%

- Kč

CELKEM systémy technické ochrany (bez DPH)**396 941,50 Kč**

DPH 21%

83 357,72 Kč

CELKEM systémy technické ochrany (vč. DPH)**480 299,22 Kč** **H+H TECHNIKA,**
s.p.a. s.r.o.IČ: 494 38 686, DIČ: CZ49438686
Čestyně 182, 583 01 Roudnice

Journal of Management Education 30(6)

MZP

Stavební úpravy

Cena CELKEM bez DPH 169 430,00 Kč
Cena CELKEM včetně DPH 21% 205 010,30 Kč

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Cena (Kč/MJ)	Dodávka a montáž (celkem)
1	Plotový panel kovový, výška 120, vč. sloupků	bm	8,00	6 410,00	51 280,00
2	Brána dvoukřídlá včetně sloupkové	bm	4,00	24 000,00	96 000,00
3	Zařízení staveniště	kpl	1,00	6 950,00	6 950,00
4	Provozní vlivy	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
5	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	8 700,00	8 700,00

VSS

VSS - dohledový videosystém

Cena CELKEM bez DPH

52 571,50 Kč

Cena CELKEM včetně DPH 21%

63 611,52 Kč

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Cena (Kč/MJ)	Dodávka a montáž (celkem)
1	Záznamové zařízení DVR pro 4 kamery, logování přístupu k záznamům, HDD,	ks	1,00	20 100,00	20 100,00
2	Venkovní IP kamera s IR přísvitem 30m, integrovaná s venkovním osvětlením	ks	1,00	11 541,50	11 541,50
3	Metalické rozvody včetně chránících lišt a drobného instalačního materiálu	kpl	1,00	3 670,00	3 670,00
4	Uvedení do provozu, nastavení dle požadavků k ochraně OOÚ,	kpl	1,00	4 860,00	4 860,00
5	Projektová dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
6	Revize	kpl	1,00	4 900,00	4 900,00
7	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00

SKV

Systém kontroly vstupů

Cena CELKEM bez DPH 174 940,00 Kč
Cena CELKEM včetně DPH 21% 211 677,40 Kč

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Cena (Kč/MJ)	Dodávka a montáž (celkem)
1	Modul pro bezdrátové připojení prvků a modul pro SKV, akumulátor, včetně venkovní zálohované sirény	ks	1,00	18 900,00	18 900,00
2	Řídící přístupová jednotka SKV pro 2 čtečky	ks	2,00	9 600,00	19 200,00
3	Venkovní čtečka ID karet/čipů RFDI, včetně příslušenství k ovládaní dveří	ks	4,00	9 830,00	39 320,00
4	Magnetický kontakt povrchový	ks	7,00	581,00	4 067,00
5	Tísňové tlačítko, verze výklopná s indikační LED diodou	ks	3,00	871,00	2 613,00
6	Bezkontaktní ID čtečka/karta RFDI	ks	400,00	62,50	25 000,00
7	SW pro administraci a čtečkou pro konfiguraci	ks	1,00	13 500,00	13 500,00
8	Datový rozvaděč, závěsný	ks	1,00	5 800,00	5 800,00
9	Metalické rozvody včetně chránících lišt, drobný instalační materiál	kpl	1,00	23 840,00	23 840,00
10	Uvedení do provozu, programování, nastavení, připojení na DPPC	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
11	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	11 300,00	11 300,00
12	Revize	kpl	1,00	4 900,00	4 900,00
13	Mimostaveništní doprava	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00

BT

Další bezpečnostní technologie**Cena CELKEM bez DPH****0,00 Kč****Cena CELKEM včetně DPH 21%****0,00 Kč**

PČ	Specifikace položky	MJ	Počet	Cena (Kč/MJ)	Dodávka a montáž (celkem)
1					
2					